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Alimentatore per PC 800 w HP HPE HPS Non Product
Focus 865438-B21

CK295372
0190017072746
HP

4397741

Cadauno
1

1

1.395
9240.75

Kit alimentatore bassa concentrazione di alogeni hot-plug Flex Slot Titanium da 800 W HPE

Potenza 800 w

Marca HP

Cavi modulari si

Cavi schermati si

Certificazione energetica 80 plus platinum




Numero di connettori Cpu

Numero di connettori Pci Express 0
Numero di connettori SATA 4

Cavi Modulari Si

Cavi Schermati Si
SPECIFICHE ELETTRICHE

Potenza erogata 800 W
PFC (Power Factor Correction) Passivo
SPECIFICHE TECNICHE

Livello di rumore 0 dB(A)

Certificazione energetica

80 plus PLATINUM




