

Alimentatore per PC 800 w HP HPE HPS Non Product Focus 865438-B21	
	
Codice	CK295372
EAN	0190017072746
Marca	HP
Part number	4397741
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.395
Volume (cm ³)	9240.75
Kit alimentatore bassa concentrazione di alogenî hot-plug Flex Slot Titanium da 800 W HPE	

SPECIFICHE	
Potenza	800 w
Marca	HP
Cavi modulari	sì
Cavi schermati	sì
Certificazione energetica	80 plus platinum

SPECIFICHE ELETTRICHE

PFC (Power Factor Correction)	Passivo
Potenza erogata	800 W
CAVI	
Cavi Modulari	Si
Cavi Schermati	Si
Numero di connettori Cpu	2
Numero di connettori Pci Express	0
Numero di connettori SATA	4
SPECIFICHE TECNICHE	
Certificazione energetica	80 plus PLATINUM
Livello di rumore	0 dB(A)